Opiekun zobowiązuje się do realizacji funkcji: opiekuńczej, wychowawczej i edukacyjnej, z uwzględnieniem
indywidualnych potrzeb i etapu rozwoju Dziecka.

§ 5 Opłaty i Rozliczenia

1. Całkowita miesięczna opłata za opiekę nad Dzieckiem (czesne) wynosi 2200 zł (słownie: dwa tysiące
dwieście złotych).

2. Strony zgodnie oświadczają, że miesięczna opłata, o której mowa w ust. 1, jest pomniejszana o
następujące dofinansowania, pod warunkiem spełnienia przez Rodziców i Dziecko kryteriów formalnych
każdego z programów:

a) Dofinansowanie w ramach projektu "Aktywny Maluch 2022-2029", realizowane w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS), w stałej, miesięcznej kwocie 836 zł (słownie:
osiemset trzydzieści sześć złotych). Formalnościami związanymi z tym dofinansowaniem zajmuje się
Opiekun.

b) Dofinansowanie w ramach rządowego programu "Aktywny Rodzic" (świadczenie "aktywnie w żłobku"),
realizowane przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) i przekazywane bezpośrednio na rachunek

[...]

2 lit. b.

4. W celu zabezpieczenia płatności do czasu otrzymania przez Opiekuna dofinansowania z ZUS,
Rodzice zobowiązują się do wnoszenia miesięcznej, zwrotnej zaliczki. Zaliczka jest płatna z góry, w
terminie do 10. dnia każdego miesiąca, w wysokości 1364 zł (słownie: tysiąc trzysta sześćdziesiąt cztery
złote), co odpowiada kwocie czesnego po odliczeniu dofinansowania FERS. Zaliczkę należy wpłacać na
rachunek bankowy Opiekuna wskazany w § 7 ust. 2.

5. Opiekun zobowiązuje się do zwrotu pełnej kwoty zaliczki (1364 zł) na rachunek bankowy Rodziców
w terminie 5 dni roboczych od dnia zaksięgowania na koncie Opiekuna przelewu z dofinansowaniem